
GMINA KOTLIN  

271.08.2012                                                                                                  Kotlin, dnia 17.09.2012 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 1, które wpłynęły dnia 14 września 2012 r. w prowadzonym 
postępowaniu na : 

„ Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 1 000 000,00 zł” 

       W związku z otrzymanym w dniu 14 września 2012 r. Waszym zapytaniem , działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm. ) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 

Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie w celu przygotowania oferty niżej wymienionych 
dokumentów 
1. Informacja o posiadanych zobowiązaniach z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji, wykupu 
wierzytelności itp. 
Prosimy o podanie nazwy podmiotu oraz kwoty długu na dzień 30.06.2012 r. 
2. Oświadczenie/ informacja o wartości mienia komunalnego Gminy Kotlin. 
3. Oświadczenie o posiadanych przez Gminę Kotlin udziałach i akcjach w innych podmiotach. 
Odpowiedź : 
Kwota zadłużenia na dzień 30.06.2012 r. wynika ze sprawozdania Rbz.  
Gmina nie będzie dodatkowo wskazywać podmiotów w stosunku do których występuje dług. 
Informacja o posiadanych przez Gminę udziałach wynika z informacji o wartości mienia 
komunalnego Gminy Kotlin, która dodana zostanie na stronę Zamawiającego jako załącznik do 
SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Czy w przypadku wyboru oferty naszego Banku przed podpisaniem umowy udostępnione zostaną 
następujące dokumenty : 
- oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami do ZUS - TAK 
- oświadczenie o niezaleganiu z płatnościami do Urzędu Skarbowego - TAK 
- lista wraz z wzorami podpisów osób upoważnionych do podejmowania określonych czynności w 
imieniu Gminy Kotlin - NIE 
- kserokopię dokumentów tożsamości zawierający zdjęcie i numer pesel osób reprezentujących Gminę 
Kotlin - NIE 
- pozytywną opinię RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu- TAK ( dodaje się jako 
załącznik do SIWZ na stronie Zamawiającego ) 
Pytanie nr 3 
 
Czy przy podpisaniu umowy kredytowej i wystawieniu weksla wraz z deklaracją wekslową zostanie 
złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy na umowie kredytowej, wekslu, deklaracji wekslowej oraz 
oświadczeniu o poddaniu się egzekucji ? 

 



Odpowiedź : TAK 
 
Pytanie nr 4 
 
Czy do obliczenia ceny oferty należy przyjąć rzeczywistą liczbę dni tj. 365 i 366 w roku przestępnym 
oraz rzeczywistą liczbę dni w każdym miesiącu ? 
Odpowiedź : TAK 
Pytanie nr 5 
 
Czy dla potrzeb obliczenia ceny oferty należy przyjąć, że uruchomienie  całej kwoty kredytu tj. 
1 000 000,00 zł nastąpi w dniu 20.12.2012, jeśli nie prosimy o wskazanie terminów uruchomienia 
transz kredytu, które należy przyjąć do obliczenia ceny kredytu. 
Odpowiedź :  
Do obliczenia ceny oferty należy przyjąć następujące założenie : 
360 000,00 zł kredytu uruchomione zostanie w dniu 15.11.2012. 
640 000,00 zł kredytu uruchomione zostanie w dniu 20.12.2012 r. 
Pytanie nr 6 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wzór umowy zgodny z zasadami obowiązującymi w banku, 
któremu udzielone zostanie zamówienie, a w ślad za tym , czy Zamawiający podpisze oświadczenie o 
poddaniu się egzekucji jako odrębny dokument ? 
Odpowiedź : TAK 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuszcza uruchomienie kredytu ( przelew środków na wskazany rachunek 
bankowy kredytobiorcy ) na podstawie odrębnej dyspozycji kredytobiorcy złożonej na wzorze 
obowiązującym w banku ? 
Odpowiedź : TAK 
 
Pytanie nr 8 
Prosimy o wyszczególnienie całkowitego kosztu poszczególnych inwestycji finansowanych będących 
przedmiotem zamówienia oraz podanie źródeł ich finansowania w bieżącym roku budżetowym w 
podziale na  środki własne, kredyt, dotacja i inne źródła. 
Odpowiedź : 
1.” Remont kolektora kanalizacji sanitarnej w Kotlinie „ 
   Całkowity koszt : 360 000,00 zł 
   Kredyt : 360 000,00 
2. „ Rozbudowa i przebudowa istniejącego Domu Strażaka w Kotlinie celem urządzenia Domu 
Kultury z biblioteką „ 
    Całkowity koszt :  950 000,00 zł 
    Kredyt :  640 000,00 
    Środki własne : 310.000,00 zł 
 
Pytanie nr 9 
Z uwagi na fakt, iż przeznaczeniem kredytu jest sfinansowanie wydatków majątkowych Gminy Kotlin 
w związku z czym  transakcja będzie miała charakter kredytu inwestycyjnego, Bank, którego oferta 
zostanie wybrana powinien posiadać w dokumentacji informacje o uzyskanych przez Zamawiającego 
decyzjach administracyjnych pozwalających na wykonanie m.in. prac budowlanych oraz umowach 

 



zawartych na wykonanie inwestycji. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Bank, 
którego oferta zostanie wybrana będzie mógł uzyskać informację ( dokumenty ) od Zamawiającego  
w postaci wydanych decyzji lub dokonanych zgłoszeń w zakresie możliwości realizacji wybranych 
przez Bank inwestycji oraz umów z Wykonawcami inwestycji ? 
Odpowiedź : TAK 

Pytanie nr 10 
Czy po dokonaniu wypłaty całego kredytu oraz zakończeniu realizacji zadań inwestycyjnych 
Zamawiający udostępni Bankowi kopie dokumentów ( faktury, rachunki ) umożliwiające dokonanie 
rozliczenia finansowego wydatkowania środków oraz rozliczenie zakończenia poszczególnych zadań 
inwestycyjnych ( protokoły zakończenia i odbioru inwestycji ) ? 
Odpowiedź : TAK 

 
                                                                                                                     Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

        

 


